АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2011 г.                              д. Красная                                                 № 27

Об утверждении Перечня
бюджетных учреждений,
тип которых не подлежит
изменению

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», пунктом 5 решения Красненского сельского Совета депутатов «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений Красненского сельсовета в переходный период», руководствуясь ст.ст. 16, 32 Устава Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень бюджетных учреждений, тип которых не подлежит изменению:

	Наименование учреждения
	Дата внесения изменений в устав учреждения
	Даты перехода к финансовому обеспечению в форме субсидий
	Ответственный исполнитель

	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система деревня Красная»
	Не позднее 30.11.2011 г.
	С 01.01.2012
	Руководитель Муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система деревня Красная»

2. Постановление администрации Красненского сельсовета от 31.01.2011 г. № 7 «Об утверждении Перечня муниципальных казённых учреждений, создаваемых путём изменения типа муниципальных бюджетных учреждений» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красненского сельсовета                                                 О.А.Юшков